СК РОССИИ

Следственное управление по Омской области

П Р И К А З

20 № 1 \
Омск

Об аттестационной комиссии Следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Омской области

В целях улучшения подбора и расстановки кадров, определения уровня
профессиональной подготовки и соответствия сотрудников замещаемой
должности, в соответствии с приказом Председателя Следственного
комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4 «Об утверждении
Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета
Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 5 пункта 8 Положения
о Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации
по Омской области (далее -  следственное управление), утвержденного
15.02.2011 Председателем Следственного комитета Российской Федерации,

1. Утвердить состав аттестационной комиссии следственного
управления:

П Р И К А З Ы В А Ю :

МАРКОВИЧЕНКО Сергей Владимирович
первый заместитель руководителя управления

председатель комиссии

БРАЖНИКОВ Владислав Витальевич
заместитель руководителя управления

заместитель
председателя комиссии

ДАНИЛОВА Вера Ивановна член комиссии
руководитель отдела кадров

ОСАДЧЕНКО Виталий Валерьевич член комиссии
руководитель контрольного-следственного отдела

МАКАРЬЕВ Юрий Алексеевич
руководитель отдела криминалистики

член комиссии

МОИСЕЕВА Елена Сергеевна член комиссии

ДГ 0004614

руководитель отдела по приему граждан
и документационному обеспечению

ПЕТРОВ Александр Анатольевич
ветеран следствия

член комиссии

Секретарем аттестационной комиссии назначить заместителя
руководителя отдела кадров ЕФТИНУ Ольгу Викторовну.

2. Исключительно для рассмотрения вопросов, связанных с
соблюдением требований к служебному поведению сотрудников и
урегулированием конфликта интересов, включить в качестве членов
аттестационной комиссии:
МАРЮТИНА Юрия Васильевича

РАГОЗИНУ Ирину Григорьевну

- представителя
Общественного совета при
Следственном управлении;

- преподавателя ЧОУ ВО
«Омская юридическая
академия», доцента кафедры
уголовного права и процесса;

РАТУШНОГО Николая Николаевич - члена региональной
общественной организации
«Ветераны следственных
органов Омской области».

3. В своей деятельности аттестационной комиссии руководствоваться
Положением об аттестационных комиссиях Следственного комитета
Российской Федерации, утвержденным приказом Председателя
Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4.

4. Считать утратившим силу приказ руководителя Следственного
управления от 10.03.2016 № 20 «Об аттестационной комиссии
Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Омской области».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации
по Омской области

полковник юстиции О.Е. Винников